
0 4 8 12 16 20 24-4 m

0 20 40 60 80 ft-20

32

28

24

20

16

12

8

4

0

-4

100

80

60

40

20

0

-20

mft

PAGE

07
PAGE

08

尺寸

最大工作高度

最大平台高度

最大水平伸距

整机长度(收拢状态)

整机长度(装箱状态)

整机宽度(收拢状态)

整机宽度(装箱状态)

整机高度(收拢状态)

整机高度(装箱状态)

工作平台尺寸(长×宽)

转台尾摆

最小离地间隙

轴距

最小转弯半径(内轮/外轮)

轮胎

最大跨越高度

最大下探深度

BT30ERT
BT30RT

30.30m

28.30m

22.70m

12.25m

11.96m

28.60m

26.60m

21.30m

11.66m

11.82m

BT26SRT
BT26SERT

26.70m

24.70m

19.20m

10.83m

11.12m

BT26RT
BT26ERT

26.32m

24.32m

18.90m

10.82m

10.77m

2.50m

2.28m

2.89m

2.57m

2.44m×0.9m

1.61m

0.41m

2.8m

1.87m/3.22m

385/45-28

BT24RT
BT24ERT

BA28RT
BA28ERT

BA24RT
BA24ERTBT28ERT

BT28RT

454kg

24.80m

22.80m

17.30m

10.25m

10.81m

28.10m

26.10m

18.80m

11.83m

12.03m

6.61m

9.14m

24.30m

22.30m

16.50m

9.83m

10.03m

45%   30%

柴油发动机

Deutz TD2.9 L4 55.4kW

型号
=柴动款

=电动款

性能

安全工作载荷(不受限/受限)

最大工作人数

最大爬坡能力

收拢状态最大行驶速度

起升状态最大行驶速度

底盘工作最大允许角度

转台回转角度

平台摆动角度

小臂变幅角度

动力

动力源

液压油箱

重量

整机重量

2

4.03m

17100kg

300kg

18300kg

250kg

14300kg

6km/h

1.1km/h

X-5°/Y-5°

360°连续

180°

150L

16090kg16600kg

3

18400kg18900kg

300kg/454kg

锂电池 520Ah/80V

充电器 5kW/80V,12V
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直 臂 式 曲臂式类型

臂式系列
BOOM   LIFTS

臂式系列
BOOM   LIFTS

45%   30% 45%   30% 45%   30% 45%   30% 45%   30% 45%   30%

130° 135° 130° 135°
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一级代理
中建锦程机械设备（上海）有限公司

 全国服务热线：400-015-0055 办公室：021-61111068 移动热线：13472411713


